
Id: LPGFT-MJLCY-JIMUX-YEZAP-AFLBR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/345/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r., poz. 645) w związku z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, zm.: Dz.U. z 2011r, 
Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz.1378) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala , co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej w Gminie Dzierżoniów. 

§ 2. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zwane dalej „wnioskami”, 
mogą składać podmioty wymienione w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, zwane dalej „wnioskodawcami”. 

2. Wnioski mogą dotyczyć zadań publicznych, o których mowa w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Wnioski składa się w Urzędzie Gminy Dzierżoniów. 

4. Wniosek powinien być opatrzony dopiskiem „wniosek o realizację inicjatywy lokalnej”. 

§ 3. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej rozpatruje Wójt Gminy 
Dzierżoniów. 

§ 4. 1. Oceny wniosków dokonuje się na podstawie szczegółowych kryteriów określonych w załączniku do 
uchwały. 

2. Po dokonaniu oceny wniosku, dokonuje się analizy możliwości zaangażowania środków Gminy 
Dzierżoniów w realizację inicjatywy lokalnej, a następnie niezwłocznie zawiadamia wnioskodawców o sposobie 
załatwienia wniosku. 

3. Po otrzymaniu zawiadomienia o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, wnioskodawcy zobowiązani są 
dostarczyć w ciągu 7 dni: 

1) w przypadku organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie: 

a) kopię aktualnego dokumentu rejestracyjnego podmiotu, 

b) oświadczenie osoby upoważnionej do składania w imieniu wnioskodawcy oświadczeń woli o braku 
zaległości w zapłacie obowiązkowych zobowiązań publiczno-prawnych, 

c) pisemne oświadczenie mieszkańców, których dany podmiot reprezentuje potwierdzające ich zaangażowanie 
w realizację zadania publicznego. 

2) w przypadku osób fizycznych i nieformalnych grup mieszkańców – pisemne oświadczenie wszystkich osób 
wchodzących w ich skład potwierdzające ich zaangażowanie w realizację zadania publicznego oraz wskazujące 
osobę lub osoby, przez które będą reprezentowane. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: LPGFT-MJLCY-JIMUX-YEZAP-AFLBR. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/345/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 listopada 2013 r.

Zalacznik1.pdf

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANA PUBLICZNEGO 
W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ. 

Zalacznik1.pdf


Id: LPGFT-MJLCY-JIMUX-YEZAP-AFLBR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie – Rada Gminy jako organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa tryb 
i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w tamach inicjatywy lokalnej. 

W ramach inicjatywy lokalnej mieszkańcy jednostki samorządu terytorialnego bezpośrednio, bądź za 
pośrednictwem organizacji pozarządowych, lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 mogą złożyć wniosek 
o realizację zadania publicznego do jednostki samorządu terytorialnego, na terenie której mają miejsce 
zamieszkania lub siedzibą, w zakresie określonym w art. 19b ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 


